UBND TỈNH BẮC GIANG

   SỞ NỘI VỤ

       Số:         /SNV-CCVC

V/v cử học viên tham gia lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ tài chính

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

                  Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 03/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2024. Sở Nội vụ tổ chức mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

quản lý tài chính cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Kế toán các trường học khối: Tiểu học, Mầm non (mỗi

trường cử 01 viên chức trực tiếp làm kế toán).

2. Thời gian học:

- Lớp 1 và lớp 2: Học từ ngày: 18-24/4/2024

      Khai mạc: 08 giờ 00 phút ngày 18/4/2024.

- Lớp 3 và Lớp 4: Học từ ngày 22 - 26/4/2024.

 Khai mạc: 08 giờ 00 phút ngày 22/4/2024.

(Có danh sách đơn vị và lịch học kèm theo)

3. Địa điểm: Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn (Km126, đường

295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang).

4. Kinh phí: Sở Nội vụ chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức lớp học;

Kinh phí đi lại, ăn nghỉ của học viên đi học theo quy định hiện hành.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố cử học viên đi học đảm

bảo đúng đối tượng, số lượng. Danh sách học viên mẫu (M1) gửi về Sở Nội vụ

trước ngày 15/4/2024 (bản mềm gửi về địa chỉ: dungnd_snv@bacgiang.gov.vn;

Nghiêm Đức Dũng, Phó Trưởng phòng CCVC (0979.873.078) để tổng hợp, tổ

chức lớp học./.

(Công văn này thay cho giấy triệu tập)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Nội vụ huyện, thị xã, thành phố;

-  Lưu: VT, CCVC, đ/c Dũng.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

2

Lịch và phân công các lớp bồi dưỡng

                                    –––––––––––––––

Lớp Học viên thuộc các đơn vị

Số

lượng

HV

Thời gian học

Lớp 1

Kế toán các trường Tiểu học thuộc các huyện:

Hiệp Hòa (32), Sơn Động (20), Lục Ngạn (31);

TX Việt Yên (19) và TP Bắc Giang (16).
118 - Từ 18,19,22,23 và

24/4/2024

- Khai mạc: 08 giờ 00

phút ngày 18/4/2024.  Lớp 2

Kế toán các trường Tiểu học thuộc các huyện: Tân

Yên (24), Yên Dũng (18), Lạng Giang (22), Lục

Nam (31), Yên Thế (19).
114

Lớp 3

Kế toán các trường Mầm non thuộc các huyện:

Hiệp Hòa (30), Sơn Động (21), Lục Ngạn (32);

TX. Việt Yên (19) và TP Bắc Giang (16).
118 - Từ 22 - 26/4/2024.

- Khai mạc: 08 giờ 00

phút ngày 22/4/2024.  Lớp 4

- Kế toán các trường Mầm non thuộc các huyện:

Tân Yên (24), Yên Dũng (21), Lạng Giang (22),

Lục Nam (27), Yên Thế (19).
113

3

NỘI DUNG

Các chuyên đề lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tài chính 2024

                                      ––––––––––––

TT
Nội dung chuyên đề

Chuyên đề: 1 Cập nhật kiến thức pháp luật về Tài chính – Ngân sách

Chuyên đề: 2 Quản lý tài chính, tài sản trong các đơn vị trường học

Chuyên đề: 3
Kỹ năng xây dựng dự toán, báo cáo quyết toán Tài chính –

Ngân sách

Chuyên đề: 4
Kiểm soát, thanh toán các khoản chi thường xuyên từ ngân

sách nhà nước qua Kho bạc nhà nước

Chuyên đề: 5

Phòng chống tham nhũng, tiêu cực, lãng phí trong quản lý nhà

nước

Thảo luận

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ                                                                          M1

4

    _________

DANH SÁCH

                   học viên tham gia tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tài chính

–––––––––
Lớp: ……..…

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công

tác
Điện thoại Ghi chú

1 ………… ……………….

2

3

……

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T09:49:38+0700

		2024-04-09T10:18:15+0700

		2024-04-09T10:18:25+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T10:18:55+0700